
BÜLTEN
YIL: 2    SAYI: 80   18 Mayıs 2018, CUMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Filistinli Öğrenciler Birliği, 15 
Mayıs 2018 Salı günü, Filistin’in 
Gazze şehrinde gerçekleşen kanlı 
olayları protesto etmek ve “Kanımız 
Filistin’e Can Verecek” sloganı ile 
ülkelerine manevi destek vermek 
için DAÜ Rektörlüğü önünde 
toplandı. Tel Aviv’deki Amerikan 
Büyükelçiliği’nin kutsal şehir 
Kudüs’e taşınmasını protesto etmek 
üzere Gazze’de gösteri yapan en 
az 60 sivilin, İsrail askerlerinin 
kurşunlarıyla hayatını kaybetmesi 
ve binlerce sivilin yaralanması 

sebebiyle bir araya gelen Filistinli 
öğrenciler, devasa Filistin bayrağı 
etrafında toplanarak sloganlar 
eşliğinde katliamı kınadılar. Filistinli 
öğrenciler, aynı zamanda üzerinde 
“Trump’ı durdurun. Kudüs, Filistin’in 
başkentidir” yazılı afişler de dağıttı.

Söz konusu katliam, 2014 yılından 
bu yana İsrail’in en kanlı eylemi 
olarak nitelendiriliyor. Filistinli 
devlet yetkililerinin ifadelerine 
göre, Pazartesi günü gerçekleşen 
olaylarda, öldürülenlerin yanı 
sıra yaklaşık 2,700 kişinin de  

yaralandığı ifade ediliyor. Protesto 
sonrasında çok sayıda öğrenci, 
sembolik olarak kan bağışında 
bulunmak üzere Gazimağusa Devlet 
Hastanesi’ne doğru hareket etti.

DAÜ 24. Bahar Festivali İptal 
Edildi
DAÜ Rektörlüğü önünde 
gerçekleştirilen protestoya katılan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, burada bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında, medeni dünyanın 
günümüzde bu hale getirilmesinin 
kabul edilemez olduğunu vurgulayan 

Prof. Dr. Osam, Gazze’de bir 
insanlık suçu işlendiğini belirtti. 
Dini ve etnik bir katliam yapıldığına 
işaret eden Prof. Dr. Osam, Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) tarafından 
alınan ve olayların çıkmasına 
sebep olan Tel Aviv’deki Amerikan 
Büyükelçiliği’nin Kudüs’e taşınması 
kararına ilişkin, Hristiyanların 
dini lideri olan Papa’nın da 
sessiz kalmaması gerektiğine 
dikkat çekti. DAÜ, Gazze’de 
yaşanan insanlık dramından 
dolayı 24. Bahar Festivali’nin 
iptal edilmesine karar verdi.

DAÜ’DE ORTAK SLOGAN 
“KANIMIZ FİLİSTİN’E CAN VERECEK”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
özel eğitim gereksinimi olan bireyleri 
yaşıtlarıyla kaynaştırıp topluma 
kazandırmayı amaçlayan Özel 
Olimpiyatlar Türkiye’nin “Dünya Yaz 
Oyunları Hazırlık Kampı”na üçüncü 
kez ev sahipliği yapıyor. 15-20 Mayıs 
2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
kamp kapsamında, birlikte oynayıp 
eğlenmenin keyfini yaşayan 
özel ve partner sporcular, kamp 
süresince hem düzenli antrenmanlar 
yapacak, hem de gezilere katılarak 
sosyalleşecek. 2019 yılında Abu 
Dabi’de gerçekleştirilecek olan ve 
170’ten fazla ülkenin katılacağı 
Dünya Yaz Oyunları’nda Türkiye’yi 

temsil edecek sporcu kafilesi, DAÜ 
ev sahipliğinde 5 ayrı spor branşında 
gün boyunca antrenmanlara katılıyor. 
Sosyal etkinliklerle de zenginleştirilen 
kamp programında; karma futbol, 
bocce, masa tenisi, atletizm ve yüzme 
branşları yer alıyor. Türkiye’nin 
çeşitli illerinden seçilen 36 özel 
ve partner sporcunun katıldığı 
etkinliklerde, sporculara alanında 
uzman antrenörlerin yanı sıra DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Bölümü öğrencileri de eşlik ediyor. 

“DAÜ’ye Teşekkür Ediyoruz”
Özel Olimpiyatlar Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Civelek, 

açıklamasında şunları söyledi: “Özel 
çocuklarımızı sosyal hayatın içine 
çekebilmek amacıyla düzenlediğimiz 
etkinliklerimize devam ediyoruz. 
Çocuklarımızın yaşıtlarıyla kay-
naştıkları, birlikte yarışıp birlikte 
kazanmanın mutluluğunu yaşadıkları 
bir ortam yaratmaktan dolayı çok 
mutluyuz. DAÜ’ye bize kapılarını 
üçüncü kez açtığı, oyunu ve hayatı 
güzelleştirmemize fırsat verdiği 
için ayrıca teşekkür ediyoruz. Bu 
sene de DAÜ gönüllü öğrencileri 
ile hep birlikte yüksek sesle hayat 
birlikte, oyun birlikte diyoruz.

“Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam da yaptığı açıklamada, 
Özel Olimpiyat Türkiye’nin 
çalışmalarını beğeniyle takip 
ettiklerini belirterek, “Özel eğitim 
gereksinimi olan bireylerimizin spor 
alanında başarılara imza attıklarını 
görmekten, Özel Olimpiyatlar 
Türkiye sporcuları ve ekibini üçüncü 
defa üniversitemizde ağırlamaktan ve 
üniversitemizde böyle bir etkinliğe 
ev sahipliği yapmaktan dolayı 
büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz. 
Bu özel çocuklarımız, seneye 
uluslararası bir etkinlikte Türkiye’yi 
temsil edecekler. Diliyoruz ki, bizim 
üçüncü yılını gerçekleştirdiğimiz bu 
proje adadaki diğer üniversitelere de 
örnek teşkil eder. Onların da katılımı 
ile bu aile daha da genişleyerek 
büyür” şeklinde konuştu. Diğer 

yandan Özel Olimpiyatlar Türkiye 
sporcuları, Mehmet Civelek 
eşliğinde 17 Mayıs 2018 Perşembe 
günü DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
ederek, hatıra olarak müsabaka şilti, 
basketbol ve futbol toplarını sundu.

Özel Olimpiyatlar Türkiye 
Hakkında
1982 yılından beri faaliyetlerini 
sürdüren Özel Olimpiyatlar Türkiye, 
tüm dünyada 170’ten fazla ülkeye 
yayılmış 5 milyondan fazla özel 
sporcuya ulaşan uluslararası 
sivil toplum kuruluşu olan Özel 
Olimpiyatlar’ın (Special Olympics) 
Türkiye’deki tek kuruluşudur. 
Kuruluşundan beri Onursal 
Başkanlığını yürüten  Dilek 
Sabancı’nın maddi ve manevi 
bireysel destekleri ve liderliğiyle 
2002 yılında bugünkü dernek 
statüsünü kazanan Özel Olimpiyatlar 
Türkiye, özel eğitim gereksinimi 
olan bireyleri, diğer bireylerle bir 
araya getirip, çeşitli spor dallarında 
düzenli eğitim ve yarışma olanakları 
sağlamaktadır. Bu şekilde özel 
sporcuların fizik kondisyonlarını, 
motor becerilerini ve yetenekleri-
ni geliştirmelerine, cesaretleri-
ni sergilemelerine, başarılarının 
mutluluğunu yaşamalarına, toplum 
ile ilişkileri-ni güçlendirmelerine 
yardımcı olmayı ve diğer bireylerle 
eşit haklarla sosyal hayata katılımları-
nı sağlamayı hedeflemektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, 11 Mayıs 2018 Cuma 
günü Hacettepe Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne ziyarette bulundu. 
Söz konusu ziyarete DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler katıldı. Ziyaret, Hacettepe 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk 
Özen’in makamında gerçekleşti. 
DAÜ Rektörlüğü heyeti, yakın bir 
zamanda DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeliği’ne atanan Hacettepe  
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk 
Özen’i yeni görevinden dolayı tebrik 
ederek, iki üniversite arasındaki 
mevcut kurumsal iş birliğinin artarak 
devam etmesi dileklerinde bulundu.

DAÜ 3. KEZ ÖZEL SPORCULARA 
EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

DAÜ 
REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ’NE 

ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Limak Cyprus Deluxe Hotel arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. 14 
Mayıs 2018 Pazartesi günü, saat 
10:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde 
imzalanan söz konusu protokole 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Limak Cyprus Deluxe Hotel 
Genel Müdürü Mehmet Mülayim 
ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç imza koydu.
İmzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında KKTC turizmini 
geliştirmek amacıyla, staj ve eğitim 
alanlarında iş birliğinde bulunmak 
amaçlanıyor. Protokol imza töreninde 
konuşan Prof. Dr. Necdet Osam, 
önemli bir iş birliği gerçekleştirmek 
üzere bir araya gelindiğine değinerek 
her iki kurum için de yararlı olacağına 
inandığını belirtti.  Turizmin Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) eğitimle birlikte önemli 
bir gelir kaynağı olduğuna değinen 
Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak turizm 
alanına kaliteli eleman yetiştirmeye 
çalıştıklarının da altını çizdi. 
Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel 
Müdürü Mehmet Mülayim ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
öğrencilerin sektör içerisinde 

yer almalarının ve hayata 
hazırlanmalarının kendileri için 
de son derece önemli olduğuna 
değinerek, yetkin ve donanımlı 
öğrencilerin sektörde yer alması 
gerektiğine vurgu yaptı. Turizmin 
KKTC için önemli bir sektör 
olduğunun altını çizen Mülayim, 
öğrencilerin sektöre en iyi şekilde 

hazırlanmaları için ellerinden geleni 
yapmaya hazır olduklarını vurguladı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, turizm 
sektörü ile akademinin iş birliği 
içerisinde olmasının son derece 
önemli olduğuna değinerek, DAÜ 
Turizm Fakültesi olarak hedeflerinin 

sektöre kaliteli elemanlar yetiştirmek 
olduğunu vurguladı. DAÜ Turizm 
Fakültesi olarak uygulamalı eğitime 
de önem verildiğini belirten Prof. 
Dr. Osam, teorik ve pratik eğitimin 
birleştiği bir eğitim vizyonunun 
benimsendiğini aktardı. Prof. Dr. 
Kılıç, imzalanan iş birliği protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 17 
Mayıs 2018 Perşembe günü, saat 
11:00’de, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Zihni Sungur’u 
makamında kabul etti. İş gezisi için 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen Prof. Dr. Sungur, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’a da 
bir nezaket ziyaretinde bulundu. 
Prof. Dr. Osam, Türkiye’nin ve 
dünyanın önde gelen psikiyat-
ristlerinden birini DAÜ’de 
ağırlamaktan dolayı büyük 
memnuniyet duyduklarını vur-
gulayarak, Prof. Dr. Sungur’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
etti. Prof. Dr. Sungur da, DAÜ’nün 
geniş kampüsü ve uluslararası 
ortamından çok etkilendiğini 
belirterek, Prof. Dr. Necdet 
Osam’a misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkürlerini iletti.

DAÜ İLE LİMAK CYPRUS DELUXE HOTEL ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÜNLÜ PROFESÖR MEHMET SUNGUR’DAN 
DAÜ REKTÖRÜ’NE ZİYARET
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Doğu  Akdeniz  Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi, Bilimsel Araştırma 
Topluluğu “1. Araştırma Sunumları 
ve Kariyer Günü” (1st Research 
Presentation and Career Day of 
EMU Medical Students) paneli 14 
Mayıs 2018 Pazartesi günü, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda DAÜ Tıp Fakültesi 
öğretim üyelerinin ve çok sayıda 

öğrencinin katılımı ile gerçekleştirdi.
5 farklı oturumda yapılan panel; 
öğrencilerin çalışma ve sunumlarının 
yanı sıra, akademisyenlerin 
konuşmalarını da içeriyor. Söz 
konusu panelin amacı, dünyamızda 
değişmekte olan öğrenme, 
üretme, uygulama ve paylaşma 
alışkanlıklarını fark eden, aklı ve 
bilimi esas alarak bilime katkı 
yapabilen, yaptığı katkılar ile farklılığı 

yakalayabilen bilim insanları 
olmayı amaçlayan tıp öğrencilerinin 
gelişimlerine katkı sağlamaktır.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Bilimsel Araştırma Topluluğu 
Başkanı Övgü Çetin, öğrencilerin 
sonuçlandırdıkları bildiri ve 
posterlerini panelde sunma imkanına 
sahip olduklarını, katılımcı öğrenciler 
ve akademisyenlerin de bu sunumları 
dinleyerek, katkıda bulunduklarını 
ve değerlendirmekte olduklarını 
vurguladı. Çetin, kongrenin 
gerçekleşmesine katkı koyan ve emek 
veren herkese de teşekkürlerini iletti.  

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
zengin tesisleri, uzman akademik 
kadrosu ve uluslararası tanınmış 
eğitim sistemi ile son altı yıldır 
KKTC’de kaliteli eğitim sunduğuna 
dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Mümtaz 
Güran “Dünyanın dört bir yanından 
gelen seçkin öğrenciler eğitimlerini 
bizim fakültemizde görmektedir. 
Fakültemizin temel hedefi yüksek 

vasıflı, rasyonel, yaratıcı ve özgür 
düşünen tıpcılar yetiştirmektir.“ 
ifadelerini kullandı. Ayrıca  Yrd. 
Doç. Dr. Güran, bu kadar başarılı 
sunum görmenin kendileri için 
gurur verici olduğunu dile getirerek, 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
“Uzmanlık Yolu” (The Road to 
Residency) başlıklı sunumunu 
gerçekleştiren Dr. Ayşe Cantürk, 
Amerika Birleşik Devletleri’nde 
(ABD) “Tıp Asistanı” (Medical 
Resident) olarak görev yapmayı 
planlayan tıp öğrencilerine Birleşik 
Devletler Tıbbi Lisanslama Sınavı 
“United States Medical Licensing 
Examination – (USMLE)” ile ilgili 
bilgi verdi. Toplamda 8 saat süren 
sınavda yer alan soru şekillerini ve 
bunlara nasıl çalışılması gerektiğini 
anlatan Dr. Cantürk, tıp öğrencilerine 
kariyer planlamalarını mezuniyetten 
önce gerçekleştirmeleri tavsiyesinde 
bulundu. Panel sunumların ardında 
düzenlenen ödül töreni ile sona erdi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
“1. ARAŞTIRMA SUNUMLARI VE KARİYER GÜNÜ” 

PANELİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü 
doktora öğrencisi Farzaneh Bagheri 
IEEE Industrial Electronics 
Society (IEEE-IES) - Elektrik ve 
Elektronik Mühendisleri Enstitüsü 
- Endüstriyel Elektronik Kolu 
tarafından ödüle layık görüldü. 

Nisan ayı içerisinde Katar’ın 
başkenti Doha’da bulunan 
Texas A&M Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde 14.’sü gerçekleştirilen 
CPE-POWERENG 2018 kon-
feransına katılan Bagheri’nin, 
danışmanlığını DAÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Kömürcügil 
ile Ortak Danışmanlığını Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 

Kükrer’in yürüttüğü doktora tez 
konusu üzerine yapmış olduğu 
çalışması, konferans yetkilileri 
tarafından desteklenmeye değer 
bulunarak 2 bin dolar para ödülüne 
layık görüldü. Bagheri’nin 
doktora tez konusu, şebekeye 
bağlı evirgeçlerin kayan kipli 
kontrol yöntemiyle denetlenerek 
şebekeye transfer edilen gücün 
kontrol edilmesine dayanmaktadır.

350 araştırmacının katıldığı 
konferans gala yemeğinde aldığı 
ödül ile DAÜ’yü Doha’da temsil 
etmiş olan Bagheri, sınırlı sayıda 
kişiye verilen ödül ile DAÜ’nün 
gururu oldu. Bagheri’nin 
hazırlamış olduğu çalışmaya 
https://youtu.be/M3KAzDoxMC0 
internet adresinden ulaşılabilir. 

Türkiye’de her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen “Ulusal 
Okul Öncesi Eğitimi Öğrenci 
Kongresi”nin on üçüncüsü Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Üç gün boyunca 
alanında uzman öğretim üyeleri 
tarafından çeşitli konferansların ve 
atölye çalışmalarının yürütüldüğü 
kongrede, Türkiye’deki çeşitli 
üniversitelerin Okul Öncesi 
Öğretmenliği Programı öğrencileri 
tarafından hazırlanan 245 sözlü, 
37 poster olmak üzere toplam 
282 bildiri sunuldu ve tartışıldı. 

Söz konusu kongrede, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü, Okul Öncesi Öğretmenliği 
Programı 4. sınıf  öğrencileri, 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe 
Işık Gürşimşek danışmanlığında 
Araştırma Projesi I-II dersleri 
kapsamında hazırlayıp kongreye 
gönderdikleri 4 projeyi bildiri olarak 
sundular. ‘Okul Öncesi Öğretmen 
Adaylarının 36-72 Ay Çocuklarda 
Görülen Sorun Davranışlara İlişkin 
Görüşleri’ (Kerime Tuncer, Nida 
Kaya Büşra Öz); ‘Okul Öncesi 
Dönem Çocuklarının İzlediği Çizgi 
Filmlerin Toplumsal Cinsiyet 
Rolleri Açısından İncelenmesi: 
Cedric Örneği’ (Elif Esra Özenç); 

‘Okul Öncesi Öğretmen Adaylarının 
Değerler Eğitimi Kavramına İlişkin 
Algılarının Belirlenmesi’ (Sabriye 
Mahrum ve Yaren Özdoğanoğlu); 
ve ‘Okul Öncesi Öğretmen 
Adaylarının Otizm ile Dikkat 
Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu 
Olan Çocukların Eğitimine İlişkin 
Görüşlerinin İncelenmesi’ (Ayşe 
Sancak ve Ayşe Çiftçioğlu) başlıklı 

çalışmalar kongre katılımcıları 
tarafından ilgiyle izlendi. 

Elif Esra Özenç’in “Okul Öncesi 
Dönem Çocuklarının İzlediği Çizgi 
Filmlerin Toplumsal Cinsiyet 
Rolleri Açısından İncelenmesi: 
Cedric Örneği’ isimli çalışması, 
Türkiye Okul Öncesi Eğitimini 
Geliştirme Derneği (TOOEGD) 

tarafından kongredeki en iyi ikinci 
bildiri ödülüne layık görüldü. 

DAÜ’lü öğrenciler yaptıkları 
sunumların yanı sıra, kongredeki 
atölye çalışmalarına katılarak bilgi 
ve deneyimlerini artırma ve farklı 
üniversitelerden gelen öğretim 
üyeleri ve öğrencilerle tanışma ve 
kaynaşma olanağına da sahip oldular. 

DAÜ DOKTORA ÖĞRENCİSİ IEEE-IES TARAFINDAN 
ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

DAÜ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ TÜRKİYE’DE ÖĞRENCİ KONGRESİNE 

KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi 
ile DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı 
Diller Eğitimi Bölümü tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “Çocukların 
Trafik Güvenliği Farkındalığı” 
Projesi için Sertifika Töreni 
gerçekleştirildi. Sertifika Töreni’ne, 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ülker Vancı Osam, Yabancı Diller 
Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Javanshir Shibliyev, Trafik Eğitimi 
ve Araştırma Merkezi Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet Metin Kunt, 
proje uygulayıcısı Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Naciye Kunt, Yabancı 
Diller Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan 
ve Yrd. Doç. Dr. İlkay Gilanlıoğlu 
ile sertifika alan öğrenciler katıldı.

“Trafik Eğitimi Yetersiz”
Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Trafik Eğitimi 
ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Kunt “Çocukların 
Trafik Güvenliği Farkındalığı” 
konusunun önemine değinerek, 
merkezin amaçları içerisinde 
çocukların doğru ve etkin metot 
ve uygulamalar ile trafik güvenliği 
konusunda eğitilmelerinin çok 
önemli olduğunu belirtti. Yrd. Doç. 
Dr. Kunt, “Bu projede Yabancı 
Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri, 
İngilizce ders programında trafik 
güvenliği temasını işleyen ders 
içeriği ve bunu destekleyen üç 
boyutlu trafik eğitimi materyalleri 
hazırladılar. Dünya Sağlık Örgütü’ne 
göre (WHO), dünyadaki en önemli 
ölüm nedenleri arasında bulunan 
trafik kazalarındaki ölümleri 
azaltmanın bir yöntemi de, bu projede 
uygulanan İngilizce derslerinde 

içselleştirilen trafik güvenliği temalı 
dil edinimidir.  Güncel anaokulu 
ve ilkokul müfredatlarındaki trafik 
eğitiminin bu konuda yetersiz 
olmasından dolayı bu proje 
çalışmasını başlattık” diye konuştu.

“Katkı Koyanlara Teşekkür 
Ederiz”
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam da, 
çocuk yaşta edinilen bilgilerin 
insanın hayatı boyunca kullanacağı 
düşünüldüğünde, çocukların trafik 
güvenliği farkındalığı için bu projede 
üretilen derslerin ve materyallerin 
içerik ve zamanlamasının doğru 
olduğuna dikkat çekti. Bu sayede, 
farkındalık yaklaşımı ile yetişecek 
olan çocukların, trafikte daha 
sorumlu davranacaklarını ifade 
eden Prof. Dr. Osam, söz konusu 
projedeki katkılarından dolayı 
Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kunt 
ile bu projenin uygulamasını yöneten 
Doç. Dr. Naciye Kunt’a teşekkür 
etti. Tören, sertifikaların takdim 
edilmesi ve kokteyl ile sona erdi.

RÖPORTAJLAR:

Sibel Soybir (DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngilizce Öğretmenliği 
Lisans Programı 4. Sınıf Öğrencisi)
Kıbrıs’ta fazla sayıda olan trafik 
kazaları hiç hoşuma gitmiyor 
ve bu, trafik kurallarının ihmal 
edilmesinden dolayı yaşanan 
büyük bir problem. Eğitime küçük 
yaşta başlanır. Bu yüzden küçük 
yaşlarda öğrenilen şeyler özellikle 
de görselliklerle sağlanırsa daha 
akılda kalıcı olur. Hazırladığımız 
proje bizim zamanımızı alsa da 

eğlenerek yaptık. Öğrenci profilimiz 
8 yaş grubuydu. Konumuz ise; 
trafik kuralları, renkler, yer-yön 
kavramlarıydı. İleriye dönük olarak 
ise hazırladığımız materyallerimizin 
yanı sıra pekişmesi için yazılı olarak 
kağıtlar ve videolar ile desteklenebilir.

Mustafa Leblebicioğlu (DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Yabancı 
Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce 
Öğretmenliği Lisans Programı 4. 
Sınıf Öğrencisi)
Eğitimin hem kendi adıma, hem 
de çocukların adına çok yararlı 
olduğunu düşünüyorum. Kitaplar 
dışında materyaller kullanmak, 
küçük yaştaki çocukların öğrenimi 
konusunda daha akılda kalıcı 
oluyor. Çocuklara öğrettiğim konu 
‘Trafik Kuralları’ idi ve hazırladığım 
materyal sayesinde onların konu 
ile farkındalıklarının arttığını, 
kuralların önemini öğrenmeleri beni 
mutlu etti. İleriki hayatımda sadece 
kitaba bağlı kalmak istemiyorum. 
Derslerde çeşitli kaynaklar 
kullanmak her zaman akılda kalıcı 
olur ve ben de kullanacağım.

Mehmet Kalaç (DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngilizce Öğretmenliği 
Lisans Programı 3. Sınıf Öğrencisi) 
 Bu etkinliğin önemli ve yararlı 
olduğunu düşünüyorum. Amacımız 
eğitimi ezbere dayandırmak değil, 
aksine görsel olarak hazırladığımız 
materyallerimiz ile akılda kalıcı 
olmasını sağlamaktı ve bunu 
da başardığımıza inanıyorum. 
Projemizi hazırlamak bizi yormuş 
da olsa, bir o kadar da eğlenerek 
yaptık. Biz de çocuk olduk. Şimdi 
ise öğretmen olarak materyallerimizi 
renkli hale getirmek bize düşüyor. 
İleriki hayatımda sade, yalın, 
ya da sadece kitaba dayalı bir 
eğitim sunmayacağım. O yüzden 
bu etkinliğin ileriki hayatımda 
hazırlayacağım derslere katkı 
sağlayacağını düşünüyorum.

Çisil Küçük (DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngilizce Öğretmenliği 
Lisans Programı 4. Sınıf Öğrencisi) 
Yaptığımız etkinlikte maket aşaması, 
biraz zor olmasına rağmen hazırlama 
aşamasında çok eğlendik. Trafik 
lambası yaptım. Amacım ise kuralları 
ve renkleri öğretmekti. Öğretim, 
kullanılan görsel materyaller ile 
daha akılda kalıcı olur. Bu yüzden 
öğretirken kendimizi öğrencilerin 

yerine de koymamız gerektiğini 
düşünüyorum. İleriye dönük 
olarak şüphesiz ki görsel materyal 
kullanacağım. Sadece kitaba bağlı 
kalmak hem öğretmen, hem de 
öğrenciler açısından sıkıcı olur.

DAÜ’DE “ÇOCUKLARIN TRAFİK GÜVENLİĞİ 
FARKINDALIĞI” PROJESİ’NİN SERTİFİKA 

TÖRENİ YAPILDI

Çisil Küçük

Mustafa Leblebicioğlu

Sibel Soybir

Mehmet Kalaç
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Fotoğrafçılık 
Kulübü “Karma Fotoğraf 
Sergisi” DAÜ Merkezi Derslikler 
Binası sergi alanında açıldı.

DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü’nün 50 
aktif üyesinin 40 eserinden oluşan 
sergi, Kuzey Kıbrıs’ın değişik 
bölgelerini ve insan – hayvan 
portleri ile siyah – beyaz ve ileri 
düzey fotoğraf tekniklerinden özel 

seçki karma fotoğraflardan oluşuyor. 
7 yönetim kurulu ve 50 aktif üyenin 
1 yıl boyunca temel fotoğrafçılık 
ve fotoğraf okuma derslerinde 
aldıkları teorik eğitimi uygulamaya 
dökerek, birbirinden başarılı 40 eser 

sanatseverlerin beğenisine sunuldu.
Seginin açılışını Fotoğrafçılık 
Kulübü Danışmanı ve Eğitmeni 
Mert Yusuf Özlük yaptı. Kulüp 
Eğitmeni Özlük, 2017 Eylül ayında 
7 kişilik yönetim kurulu ile tekrar 
aktif hale getirdikleri Fotoğrafçılık 
Kulübü’nü kısa sürede 50 aktif üye 
sayısına çıkardıklarını söyleyerek, 
bu dönemki diğer etkinliklerinden 
bahsetti. Kulüple olan 15 senelik 
bağını anlatan kulüp eğitmeni 
Mert Yusuf Özlük, ilk olarak 2003 
yılında katıldığı kulüpte 3 yıl 
kulüp başkanlığı ve eğitmenlik 
yaptığını ve fotoğrafçılık kulübünün 
onun için ayrı bir yeri olduğunu, 
şimdi öğrencileri ile birlikte ilk 
üniversiteye geldiği yıllardaki 
heyecanı yaşadığını anlattı. Özlük, 
serginin açılmasından emeği geçen 
herkese ve öğencilerine teşekkür 
ederek” sözlerini tamamladı.

Sergiye bir çok akademik ve 
yönetsel personel ile öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. Kokteyl 
ile devam eden sergi toplu 
fotoğraf çekimi ile son buldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü ELTE 301/ ELTE 302 
Teaching English to Young Learners 
I ve II (Çocuklara İngilizce Öğretme 
Dersi I & II) öğrencileri KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na bağlı 
Yeni Erenköy İlkokulu’na DAÜ 
Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet M. 
Kunt’un danışmanlığında ürettikleri 
trafik güvenliği temalı projeleri 
ve bu projelere ait üç boyutlu dil 
öğrenme materyallerini bağışladılar.

DAÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Naciye Kunt 
Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi 
ile yapılan ortak projelerdeki 
amacın, çocukların erken yaşta trafik 
güvenliği kavramlarını dil (İngilizce) 
edinimi ile birlikte içselleştirip trafik 
güvenliğine yönelik farkındalıklarını 
arttırmak yönünde olduğuna değindi. 
Doç. Dr. Kunt, projelerin doğrudan 
uygulama etkilerini gerçek hayata 
yansıtma amacıyla KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na 
bağlı okullara bağışlayarak trafik 

eğitimine, çeşitlilik bağlamında katkı 
sağlamayı amaçladıklarını belirtti. 
Buna ilişkin olarak DAÜ İngilizce 
öğretmen adayları, Yeni Erenköy 
İlkokulu Müdüresi, İngilizce 
öğretmeni ve öğrencileri tarafından 
beğeniyle karşılanan, projelerinin 
gerçek kullanıcılarına ulaşmış 
olmasından büyük memnuniyet 
duyduklarını dile getirdiler.
Doç. Dr. Naciye Kunt ve öğretmen 

adayı öğrencileri özellikle Yeni 
Erenköy İlkokulu İngilizce 
öğretmenine projelerin derslerdeki 
kullanımı ve uygulamasıyla ilgili 
bilgiler verdiler. Ayrıca, projelerin 
bağışı için Yeni Erenköy İlkokulu’na 
düzenlenen kapsamlı gözlem gezisi 
sırasında öğretmen adayları küçük 
yaştaki ilkokul öğrencileriyle 
ayni ortamda bulunup, onların 
sınıf atmosferini gözlemleyerek 
kendilerinin pratik okul yaşantılarına 

daha etkin deneyimler ekleme 
fırsatı bulduklarını vurguladılar. 
Bu doğrultuda, bu deneyimden 
edindikleri pratik uygulama bilgileri 
ve motivasyonla İngilizce öğretmen 
adayları vakit kaybetmeden mezun 
olup KKTC’de, Türkiye’de veya 
diğer ülkelerdeki görevlerini alarak 
“Çocukların Trafik Güvenliği”ni 
kendi öğrencileriyle paylaşmayı 
arzu ettiklerinin altını çizdiler.

DAÜ’DE KARMA FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI

DAÜ, “ÇOCUK VE TRAFİK GÜVENLİĞİNİ İNGİLİZCE 
ÖĞRENİMİ İLE BÜTÜNLEŞTİREN PROJELER”İ YENİ 

ERENKÖY İLKOKULU’NA BAĞIŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğrencileri, 9 Mayıs Dünya 
Çölyak Günü sebebiyle Kıbrıs’ta 
yaşayan ve gluten intoleransı 
bulunan bireylerin farkındalığına 

vurgu yapmak amacıyla bir projeyi 
hayata geçirdi. Uzman Koral 
Karamanoğlu tarafından verilen 
GAST 306 Ziyafet Yönetimi dersi 
kapsamında gerçekleştirilen proje 
ile ilgili açıklama yapan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hasan Kılıç, “Proje ile halk arasında 
Çölyak Hastalığı olarak bilinen ve 
gluten intoleransı bulunan bireylerin 
beslenme ilkeleri hakkında geleceğin 
şefleri ile halkımızı bilgilendirmeyi 
ve farkındalık kazandırmayı 
amaçlıyoruz. Bu sebeple ‘Glutensiz 

yaşama destek ver’ isimli projemizi 
hayata geçirmek için birlik içerisine 
girmiş bulunmaktayız” diye konuştu.

Seminer Düzenlendi
Proje kapsamında, 11 Mayıs 2018 
Cuma günü, saat 14:00’te, DAÜ 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü Uzman 
Şefi ve Türkiye’nin ilk ve tek 
Glutensiz Şefi Süleyman Engin’in 
de konuşmacı olarak katıldığı 
bir seminer düzenlendi. Tower 
Eğitim ve Uygulama Restoranı’nda 
gerçekleştirilen seminer sonrasında, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri tarafından 
hazırlanmış olan glutensiz 
atıştırmalıkların servis edildiği bir 
kokteyl düzenlendi. DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, seminer boyunca çekilen 
video ve resimlerin sosyal medyada 
paylaşılması ve sonrasında da ve yazılı 
ve görsel medyada yayınlanması 
ile glutensiz yaşama destek 
vermeyi amaçladıklarını kaydetti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık 
Yönetimi Programı ile KKTC 
Sağlık Bakanlığı iş birliğinde 
“KKTC’de Organ Bağışı Bilgilen-
dirme Semineri” düzenleniyor. 

“Organların toprak olmasın, bir 
bedende hayat bulsun” sloganıyla, 
21 Mayıs 2018 Pazartesi günü, 
saat 10.00’da, DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleşecek 
olan seminere, KKTC Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı İç hastalıkları ve 
Nefroloji Uzmanı Doç. Dr. Düriye 
Deren Oygar konuşmacı olarak 
katılacak. Doç. Dr. Oygar, KKTC’de 
Organ Bağışı, organ nakilleri, 
KKTC İnsan, Hücre, Doku ve Organ 
Nakli Yasası hakkında katılımcıları 
bilgilendirecek. Söz konusu 
seminere, DAÜ personelinin ve 
öğrencilerinin yanı sıra birçok dernek, 
kurum, kuruluşun destek vermesi 
bekleniyor. Seminerin sonunda 
ayrıca KKTC Sağlık Bakanlığı 

yetkilileri tarafından dileyenlerden 
Organ Bağışı Kaydı da alınabilecek.

İç hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Düriye Deren Oygar, 
organ bağışının önemi konusuna 
dikkat çekerek, 2015 yılında 
Organ Nakli Tüzüğü’nün Bakanlar 
Kurulu tarafından onaylanmasının 
ardından 25 başarılı böbrek nakli 
gerçekleştirdiklerini, 14’ünün beyin 
ölümü gerçekleşen vericilerden, 
11’inin ise canlı vericilerden 
oluştuğunu belirtti. Organ Bağışı’nın 
kişi hayattayken Sağlık Bakanlığı 
Koordinasyon Kurulu Sekreteryası’na 
başvuru sonucunda yapıldığını 
bildiren Doç. Dr. Oygar, böylesine 
yararlı bir bilgilendirme seminerinin 
DAÜ ev sahipliğinde düzenleniyor 
olmasının vatandaşlarımıza 
ulaşma adına memnuniyet verici 
olduğunu, etkinliğe katılan kişilerin 
de dilerlerse yanlarında kimlik 
kartlarını getirerek organ bağışı 
kaydı yaptırabileceğini vurguladı.  

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
‘GLUTENSİZ YAŞAMA DESTEK’ 

DAÜ’DE 
“KKTC’DE ORGAN 

BAĞIŞI“ KONUŞULACAK



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) en büyük ve en renkli 
kültürel festivallerinden biri olan 
DAÜ Uluslararası Gece 2018, 
kampüs içerisinde bulunan Atatürk 
Meydanı’nda 106 farklı ülkeden 
binlerce öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşti. Dünya’nın dört bir 
yanından pek çok öğrenciyi bir araya 
getiren ve bu yıl 17.’si düzenlenen 
gecede öğrenciler kültürel danslarını, 
şarkılarını ve mutfaklarını sergiledi. 
Gece, DAÜ Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis asistanlarının bayrak 
şovuyla başladı. Ardından DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova, gecenin açılış 
konuşmasını gerçekleştirerek, 
tüm katılımcılara ve etkinlik 
sponsorlarına teşekkürlerini iletti. 

Yerel Kıyafetler Dikkat Çekti
Ziyaretçiler, saat 18:00’den itibaren 
DAÜ’nün farklı ülkelerden gelen 
öğrenci birliklerinin stantlarını 
ziyaret etme fırsatı yakaladı. 
DAÜ Ürdünlü ve Faslı Öğrenciler 
Birlikleri tarafından açılan 
stantlarda bu ülkelerin yerel 
kahveleri tadıma açılırken, Çadlı 
ve Zimbabveli öğrenciler ise kendi 
müzik ve danslarını sergiledi. Çadlı 
öğrencilerin “Boubou” adı verilen 

yerel kıyafetleri geceyi renklendirdi. 
Diğer dikkat çeken kültürel 
kıyafetler arasında, Kamerunlu 
öğrencilerin “Kaba”, Zimbabveli 
öğrencilerin “Dehwe”, Libyalı 
öğrencilerin “Zbon”, Azerbaycanlı 
öğrencilerin “Kurk” ve diğer pek 
çok ülkeden gelen öğrencilerin 
yerel kıyafetleri büyük ilgi gördü. 

Öğrencilerden Dans Şov
Etkinlikte pek çok dans performansı 
sergilendi. DAÜ Türk Halk 
Dansları Kulübü, Latin dansçıları, 
Kangoo Jump grubunun yanı sıra, 
Azerbaycan, İran, Mısır, Pakistan, 
Filistin, Sudan, Çad, Ürdün, 
Lübnan, Nijerya, Tacikistan, 

Kongo, Libya, Cezayir, Faz, 
Hindistan ve Bangladeşli DAÜ 
öğrencileri kendi yerel danslarını 
sergiledi. Gece boyunca doyasıya 
eğlenen öğrenciler, kültürel 
çeşitliliğin tadını çıkardı. Etkinlik; 
Alfam Yurdu, Er Reklam, DAÜ-
KOOP, KKTCELL, Ekor, Akdeniz 
Yurdu, Golden Plus Yurdu, Pop 
Art Yurdu, Salamis Bay Conti 
Resort Hotel, Port View Hotel, 
Arkın Palm Beach Hotel, Koton, 
İtimat, Prime Living Yurdu, New 
Form Spor Salonu, Gymaholic 
Spor Salonu, Roof Restoran, 
Rouge 21, Novel Center Point, 
Deniz Plaza, Erülkü ve Table D’hot 
sponsorluğunda gerçekleştirildi. 

DAÜ’DEN DÜNYAYI BİR ARAYA GETİREN 
GÖRKEMLİ ETKİNLİK
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DAÜ - KAM 9. İZ BIRAKMIŞ KIBRISLI TÜRKLER 
SEMPOZYUMU BAŞLIYOR

DAÜ MÜTERCİM 
TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ 

BELGESEL GÜNLERİ 
7.YILINI KUTLUYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 

Araştırmaları Merkezi (DAÜ – KAM) 

tarafından düzenlenen 9. İz Bırakmış 

Kıbrıslı Türkler Sempozyumu 21 

Mayıs 2018, Pazartesi günü, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 
saat 09.00’da gerçekleştirilecek olan 
açılış töreni ile başlayacak. 22 Mayıs 
2018 tarihinde de devam edecek olan 
sempozyum kapsamında toplam 7 
oturumda 26 sunum gerçekleştirilecek.
DAÜ – KAM tarafından iki 
yılda bir düzenlenen İz Bırakmış 
Kıbrıslı Türkler Sempozyumu’nun 
dokuzuncusu “Edebiyat” teması 
çerçevesinde gerçekleştirilecek. 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve 
DAÜ– KAM Başkanı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı sempozyumun konu 
şahsiyetleri, yaşamları boyunca Kıbrıs 
Türk yazısına önemli katkılarda 
bulunan Harid Fedai, Ali Nesim, 
Filiz Naldöven, Fikret Demirağ, 
Kutlu Adalı, M. Taner Baybars 
ile Kaya Çanca’nın olacağını 
belirterek sempozyumda sunulacak 
bildirilerle bu değerli bireylerin 
hayat öyküleri, mücadeleleri ve 
topluma katkılarının kapsamlı bir 
biçimde ele alınacağını vurguladı. 
Açılış konuşmalarının ardından 
başlayacak olan sempozyumun ilk 
oturumunda İsmail Bozkurt “Kıbrıs 
Türk Edebiyatı’nın Son Yıllarda 
Yitirdiği Üç İz Bırakmış Edebiyatçı 
(Harid Fedai, Ali Nesim ve Fikret 
Demirağ) Üzerine”, Dr. Gülden 
Sarı Kanlıay “Osmanlı Dönemi 
Kıbrıs Türk Toplumunda Yazın 

Etkinliklerine İlişkin Harid Fedai’nin 
Araştırmaları”, Ulus Irkad “Harid 
Fedai ve Kutlu Adalı Üzerine”, Yrd. 
Doç. Dr. Tayyibe Uç “Ölür İse Ten 
Ölür Canlar Ölesi Değil” konuların-
da sunumlar gerçekleştirilecek.

İkinci oturumda Doç. Dr. Netice Yıldız 
“Çocukluk Anılarıma Dek Uzanan 
Uzak Diyar Dostu: Taner Baybars 
(1936-2010)”, Doç. Dr. Gürkan 
Gümüşatam “Kutlu Adalı’nın Kıbrıs 
Köylerinde Türkçeye İlişkin Gözlem 
ve Durum Tespitleri”, Yrd. Doç. Dr. 
Emel Kaya “Kaya Çanca Şiirlerinde 
Dramatik Yapı ve Söylem” konuların-
da sunumlar gerçekleştirilecek.

Üçüncü oturumda ise Prof. Dr. Oğuz 
Karakartal “Harid Fedai’nin Kıbrıs 
Türk Edebiyatı’na Katkıları”, Dr. 
Emin Onuş “Edebiyat Coğrafyası 
Bağlamında Harid Fedai’nin ‘Lefke 
Sayıklamaları Destanı’ Üzerine”, 
Prof. Dr. Ulvi Keser ve Devran 
Akbayram “Nacak Gazetesi ve 
Dağarcık Bağlamında Kutlu Adalı 
Üzerine Bir Değerlendirme”, 
Hüseyin Ezilmez “Filiz Naldöven’in 
‘Köşede Durmak’ Oyununda Sosyal 
Tenkit” konularında sunumlar 
gerçekleştirilecek. Sempozyum 
kapsamında ikinci gün de devam 
edecek olan sunumların ardından  
sunumlar kitap haline getirilecektir. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mütercim 

– Tercümanlık Bölümü son sınıf 

öğrencilerinin çevirileriyle Türkçe’ye 

kazandırılan belgeseller 22 Mayıs’ta 

üniversitenin Mustafa Afşin Ersoy 

Salonu’nda gösterime girecek.

İnsanlığın pes etmeyen, mücadeleci 

özünü ve insanlığın geldiği 

son noktayı farklı yönlerden 

sorgulayan  belgesellerin çevirilerini 

Ahu Karaca, Merve Gürbüz, 

Pınar Bayram, Şöhret Sertbay 

ve Dila Şimşek gerçekleştirdi.

Farklı türdeki belgesellerin 

altyazı çeviri süreciyle ilgili kısa 

sunumların da yer alacağı etkinlik, 

çeviri sektörünün beklentilerini 

karşılamayı amaç edinmiş olan 

DAÜ Mütercim Tercümanlık 

Bölümü’nün uygulamalı eğitiminin 

en somut örneklerinden biri 

olarak 22-24 Mayıs tarihleri 

arasında izleyiciyle buluşacak.
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DAÜ’NÜN OLİMPİK 
ATLETİNDEN 

ÇİFTE TÜRKİYE 
ŞAMPİYONLUĞU

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları Uzun Atlama Beşincisi, 
2015 Afrika Uzun Atlama 
Şampiyonu, 2014 Commonwealth 
Games Şampiyonu unvanlarına 
sahip Nijeryalı atleti Ese Brume, 
7-10 Mayıs 2018 tarihleri arasında, 
Adana Çukurova Üniversitesi’nde 
gerçekleşen Türkiye Koç Spor 
Fest Üniversiteler Büyük Fi-
nal Atletizm Şampiyonası’ndan 
çifte şampiyonlukla döndü. 
Söz konusu yarışmada DAÜ’yü 

başarıyla temsil eden olimpik 
atlet Ese Brume, rakiplerine fırsat 
tanımadı. Uzun Atlama branşında 
elde ettiği 6.50 metrelik atlayışı, 
ardından 200 Metre branşında 
ise 24.20 ile bugüne kadar en 
iyi derecesini gerçekleştiren Ese 
Brume, yarışmayı çifte Türkiye 
şampiyonluğu ile tamamladı. 
Antrenörleri Hasan Maydon ve 
Yaya Kayode ile 2020 Tokyo 
Olimpiyatları için hazırlıklarını 
sürdüren Ese Brume, DAÜ’nün 
gururu olmaya devam edecek.
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

14 - 16 Mayıs 2018 tarihleri arasında  Antalya,  Kemer ve Burdur’da gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 
öğrencilere yönelik olarak “Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?“ konulu seminerler verdi. Seminerler 

öncesinde ise Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

18 Mayıs 2018 tarihinde Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde gerçekleştirilen etkinliklerde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu öğrencilere yönelik 
olarak “Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Başarılı Olursunuz?“ konulu seminer verdi. Seminer öncesinde ise Ankara Tanıtım, 

İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal tarafından üniversite tanıtım sunumu gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 15 Mayıs 2018 tarihinde Yenimahalle Kariyer Günleri Fuarı’nda Ankara 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal tarafından temsil edildi.


